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COMTE MONTMORENCY
PARC DES LAURENTIDES

T

CARACTERISTIQUES

SUPERFICIE
ALTITUDE

58 ACRES
2600 PIEDS

LEGENDE

ISOBATHE EN PIEDS — 5 —
SENS DU COURANT —

ECHELLE

440 o]
L 1

440 PIEDS
J

RELEVES EXECUTES EN JUIN 1971

SERVICE DE LA FAUNE DISTRICT DE QUEBEC
MINISTERE DU TOURISME ,DE LA CHASSE ET DE LA PECHE
QUEBEC

]

47°
4"

137"

47°
4"
23"

71°22' 07" W

Ti° 21' 53" W




